
ROOM SERVICE

Les desserts

Crème Vanille

Babas au Rhum

Moelleux au chocolat

Fromage blanc alsacien nature

6,00 €

6,00 €

6,00 €

2,00 €

Les entrées 

Terrine de lapin ou délice de 
châtaignes & foie gras, au choix

Crèmes végétales au choix à 
tartiner, crackers BIO 
• Crème fine de poivrons BIO
• Crème fine d’olives vertes 
• Crème fine de pois chiches 

au citron et cumin BIO

Terrine de foie gras de canard 
120g (pour 2 personnes, à 
partager ou pas…)

Assortiment de crudités

Salade « Retour du Marché »
(poulet, thon, végétarienne)

6,00 € / 
la pièce

8,00 € / 
la pièce

23,00 €

7,00 €

11,00 €

Salade gourmande au Quinoa
et petits légumes

Soupe vénitienne
(Carottes, Curry, Mascarpone)

Saucisse de Morteau, lentilles

Tajine végétal

Quenelles façon Lyonnaise, riz

Pâtes farcies ricotta épinards

12,50 €

10,00 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €

12,50 €

Les plats 

Notre sélection de boissons

BY DIANA HÔTELS COLLECTION

Plat végétarien

Jus d’orange (25cl)

Jus de tomate (25cl)

Coca-Cola (33cl)

Eau minérale plate (50cl)

Eau minérale gazeuse (50cl)

Les non-alcoolisées

3,00 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

ASPER Wine, Petite Arvine (10cl)

Domaine Boeckel, Sylvaner 
Vieille Vigne (10cl)

Domaine Albert Mann,
Pinot Blanc Auxerrois (10cl)

Domaine Fritz Schmitt, Rouge 
d’Ottrott, Pinot Noir (10cl)

Bière Météor (33cl)

6,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

3,50 €

Les alcoolisées


